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Numarul cererii a ofertelor de preturi: ocds-b3wdp1-MD-1623914420571

Data: 28/06/2021

Alternativa nr.: -

Denumirea licitatiei: Echipament de telecomunicatii

Lot: 1

SPECIFICATII TEHNICE (F4.1)

I

Denum_irea Modelul articolului | Tara de | Producatorul | Specificarea tehnica deplina solicitata Specificarea tehnica deplina Standarde
nr. Cod CPV bunurilor L < - < « < oy
d - origine de catre autoritatea contractanta propusa de catre ofertant de referinta

/o si/sau a
serviciilor
1 2 3 4 5 6 7 8
Video China | Shenzhen Video- 1 channel V::deo— 1 channel -
1.1 | 325000 | Convertoare multiplexer Optostar Video connector - BNC Video connector - BNC
00-8 | optice tip I transmitter, 1 Co., LTD Input/output impedance :75 Q f%”-{’f/ °";P/"t '";Peda""e
forward video (unbalanced) : (un a'ance )
hannels // Bandwidth:8MHz Bandwidth: 811}z
¢ . . L A Differential Gain: 1%
Video Differential Gain: 1% Differential Phase 10
multiplexer Differential Phase 10 Video sampling
receiver, 1 Video sampling PAL/NTSC/SECAM fully
forward video PAL/NTSC/SECAM fully compatible
channels (set) compatible Interface rate
Interface rate 10/1 Z‘ZMbPS(AUTO)
Interface type RJ-45
10/100Mbps(AUTO) Work mode:full duplex or half
Interface type RJ-45 duplex
Work mode:full duplex or half Optical Interface FC
duplex Wavelength single-mode (Bi -
Optical Interface FC direction) 1490/1310-1550nm
Wavelength single-mode (Bi - Transmission distance >10
direction) 1490/1310-1550nm KM (SM)
Transmission distance >10 KM | Power input AC100~240V,
DC12v
(SM)
Power input AC100~240V,
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1.2

325000
00-8

Convertoare
optice tip II

Video
multiplexer
transmitter, 4
forward video
channels (witch
RS485, reverse
direction) //
Video
multiplexer
receiver, 4
forward video
channels (witch
RS485, reverse
direction) (set)

China

Shenzhen
Optostar
Co., LTD

Video- 4 channel

Video connector - BNC
Input/output impedance :75 Q2
(unbalanced)

Bandwidth:8MHz

Differential Gain: 1%
Differential Phase 10

Video sampling
PAL/NTSC/SECAM fully
compatible

Data RS485, reverse direction
Connector Terminals block (2
wires)

Control equipment PTZ
decoder, control keyboard, matrix
control data interface, high speed
dome, industrial equipment
Interface rate
10/100Mbps(AUTO)

Interface type RJ-45

Work mode:full duplex or half
duplex

Optical Interface FC
Wavelength single-mode (Bi -
direction) 1490/1310-1550nm
Transmission distance >10 KM
(SM)

Power input AC100~240V,
DC1z2v

Video- 4 channel

Video connector - BNC
Input/output impedance
:75 Q (unbalanced)
Bandwidth:8MHz
Differential Gain: 1%
Differential Phase 10
Video sampling
PAL/NTSC/SECAM fully
compatible

Data RS5485, reverse
direction

Connector Terminals block
(2 wires)

Control equipment PTZ
decoder, control keyboard,
matrix control data
interface, high speed
dome, industrial equipment
Interface rate
10/100Mbps(AUTO)
Interface type RJ-45
Work mode:full duplex or
half duplex

Optical Interface FC
Wavelength single-mode
(Bi - direction) 1490/1310-
1550nm

Transmission distance
>10 KM (SM)

Power input
AC100~240V, DC12V
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1.3

325000
00-8

Convertoare
optice tip III

Video
multiplexer
transmitter, 8
forward video
channels (witch
RS485, reverse
direction) //
Video
multiplexer
receiver, 8
forward video
channels (witch
RS485, reverse
direction) (set)

China

Shenzhen
Optostar
Co., LTD

Video- 8 channel

Video connector - BNC
Input/output impedance :75 Q2
(unbalanced)

Bandwidth:8MHz

Differential Gain: 1%
Differential Phase 10

Video sampling
PAL/NTSC/SECAM fully
compatible

Data RS485, reverse direction
Connector Terminals block (2
wires)

Control equipment PTZ
decoder, control keyboard, matrix
control data interface, high speed
dome, industrial equipment
Interface rate
10/100Mbps(AUTO)

Interface type RJ-45

Work mode:full duplex or half
duplex

Optical Interface FC
Wavelength single-mode (Bi -
direction) 1490/1310-1550nm
Transmission distance >10 KM
(SM)

Power input AC100~240V,
DC1z2v

Video- 8 channel

Video connector - BNC
Input/output impedance
:75 Q (unbalanced)
Bandwidth:8MHz
Differential Gain: 1%
Differential Phase 10
Video sampling
PAL/NTSC/SECAM fully
compatible

Data RS5485, reverse
direction

Connector Terminals block
(2 wires)

Control equipment PTZ
decoder, control keyboard,
matrix control data
interface, high speed
dome, industrial equipment
Interface rate
10/100Mbps(AUTO)
Interface type RJ-45
Work mode:full duplex or
half duplex

Optical Interface FC
Wavelength single-mode
(Bi - direction) 1490/1310-
1550nm

Transmission distance
>10 KM (SM)

Power input
AC100~240V, DC12V
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1.4 Media China | Shenzhen Interface rate 10/100/1000 Interface rate
325000 | Convertoare Converter, one Optostar Mbps (Full duplex 2000Mbps) 10/100/1000 Mbps (Full
00-8 optice tip IV | port cooper port Co., LTD Interface type RJ-45 duplex 2000Mbps)
10/100/1000, Work mode:full duplex or half Interface type RJ-45
second port duplex Work mode:full duplex or
hole for Gigabit Optical Interface SFP port, SFP | half duplex
SFP, with BiDi modules, WDM/SM, 9/125 Optical Interface SFP
SFP modules Wavelength single-mode (Bi - port, SFP modules,
1310/1550 direction) 1310/1550 WDM/SM, 9/125
Transmission distance >10 KM | Wavelength single-mode
(SM) (Bi - direction) 1310/1550
Power input AC100~240V, Transmission distance
DC5Vv >10 KM (SM)
Power input
AC100~240V, DC5V
325000 | Patch- SC/UPC- China | Shenzhen SC-SC SM 3m simplex SC-SC SM 3m simplex
00-8 corduri SC/UPC-SM-SX- Optostar
3M Co., LTD

Termenul de livrare - pina la 60 zile de la data semnarii contractului.

Semnat:

Numele, Prenumele: Alexandru Gritco

In calitate de: Director

Ofertantul: SRL Lanitron

Adresa: mun. Chisindu, str. Cetatea Alba 43
Data: 28/06/2021
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